
 

977 

О внесении изменений и допол-
нений в Порядок осуществления 
бюджетных полномочий главны-
ми администраторами доходов 
бюджета Александровского му-
ниципального округа, утверж-
денный постановлением адми-
нистрации Александровского му-
ниципального округа от 27 
сентября 2021 г. № 530 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными 

администраторами доходов бюджета Александровского муниципального 

округа, утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 27.09.2021 г. № 530, следующие дополнения и 

изменения: 

1.1. дополнить новым пунктом 5.2.8 следующего содержания: 

«5.2.8. установление регламентов реализации полномочий 

администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности 

по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с общими 

требованиями, установленными Министерством финансов Российской 

Федерации;». 

1.2. пункт 5.2.8 считать пунктом 5.2.9. 

1.3. пункт 7 считать пунктом 6. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа О.Э. Лаврова 

 

25.05.2023 617 


